КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   13 октября   2015  года  № 59 -р
с. Краснознаменское

«О плане работы Администрации
Краснознаменского сельсовета
на IY квартал 2015 года»

	В соответствии с Регламентом Администрации Краснознаменского сельсовета, статьей 31  Устава Краснознаменского сельсовета Мишкинского района Курганской области
ОБЯЗЫВАЮ:
1.  План работы Администрации Краснознаменского сельсовета на IY  квартал 2015 года утвердить  согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.  Распоряжение вступает в силу с 1 октября  2015 года.
3. Настоящее распоряжение обнародовать на информационном стенде Администрации Краснознаменского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста  Администрации Краснознаменского сельсовета  Фортыгину Т. Н.

                 Глава
Краснознаменского сельсовета                                                                             А.А. Петрова

 Фортыгина Т. Н.
24543

                                                                                             Приложение к распоряжению Главы
Краснознаменского сельсовета «О плане работы
                                                                          Администрации Краснознаменского сельсовета
на IY квартал 2015 года»  №  59-р от  13 октября  2015 года

ПЛАН
работы администрации
Краснознаменского сельсовета I\/ квартал 2015 г.

	Наименование мероприятий
	Сроки проведения
	Ответственные

	I. Организационные мероприятия

	    Подготовить и провести заседание сельской Думы по вопросам:
1. О плане работы Краснознаменской сельской Думы на IV квартал 2015 года

2. Об отчете по исполнению бюджета Краснознаменского сельсовета за III квартал 2015 года.

3. Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Мишкинского района на 2016 год

4. О передаче полномочий Краснознаменского сельсовета Мишкинскому району на 2016 год

5. О бюджете  Краснознаменского сельсовета на 2016 год

октябрь

октябрь

ноябрь

декабрь

декабрь
	Председатель Краснознаменской сельской Думы
В.Н. Сурнина
( по согласованию)
Главный специалист Администрации
Садикова Т.Н.

Главный специалист Администрации
Садикова Т.Л.

Глава Краснознаменского сельсовета
Петрова А.А.

Главный специалист Администрации
Садикова Т.Л.

	II. Подготовить и провести

	1. Мероприятия, посвященные Дню пожилого человека.

2. Мероприятия, посвященные Дню Учителя.

3. Мероприятия, посвященные Дню Матери

4. Спортивные соревнования по волейболу, шахматам, теннису

5.  Публичные слушания по проекту решения Краснознаменской сельской Думы «О бюджете  Краснознаменского сельсовета на 2016 год»
6. Декада инвалидов

7.    Новогодние торжества

	октябрь

октябрь

ноябрь

ноябрь

ноябрь

декабрь

декабрь
	Глава Краснознаменского сельсовета
Петрова А.А.
Главный специалист Администрации
Фортыгина Т.Н.
Директор МКУК «Краснознаменское КДО»
Мыльникова Н.В.
( по согласованию)
Художеств. руковод.
Щебланов В.Н.
(по согласованию)
Учитель Краснознаменской СОШ
Мыльникова Н.В..
( по согласованию)

Директор МКУК «Краснознаменское КДО»
Мыльникова Н.В.
( по согласованию)
Художеств. руковод.
Щебланов В.Н.
(по согласованию)
Художеств. руковод.
Щебланов В.Н.
(по согласованию)
Директор МКУК «Краснознаменское КДО»
Мыльникова Н.В.
( по согласованию)
Главный специалист
Администрации
Фортыгина Т.Н.- руководитель рабочей группы
Художеств. руковод.
Щебланов В.Н.
(по согласованию)
Директор ДК
Проскурякова Е.А.
(по согласованию)
Глава Краснознаменского сельсовета
Петрова А.А.
Директор МКУК «Краснознаменское КДО»
Мыльникова Н.В.
( по согласованию)
Художеств. руковод.
Щебланов В.Н. г.
(по согласованию)
Директор ДК
Проскурякова Е.А..
(по согласованию)
Директор школы
Брылина И.А.
(по согласованию)

	III. Подготовка вопросов для рассмотрения на расширенном аппаратном совещании

	1.   О плане мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в осенне-зимний период
2. О проведении мероприятий посвященных Дню пожилого человека

3.   О проведении декады инвалидов.

4.    О проведении новогодних праздников

	октябрь

октябрь

декабрь

декабрь

	Глава Краснознаменского сельсовета
Петрова А.А.
Директор МКУК «Краснознаменское КДО»
Мыльникова Н.В.
( по согласованию)
Директор МКУК «Краснознаменское КДО»
Мыльникова Н.В.
( по согласованию)
Глава Краснознаменского сельсовета
Петрова А.А.
Директор МКУК «Краснознаменское КДО»
Мыльникова Н.В.
( по согласованию)

	I\/. Подготовка проектов Постановлений, Распоряжений Главы, Администрации  Краснознаменского сельсовета

	1.Об инвентаризации  материальных ценностей.

2.Утверждение плана работы администрации Краснознаменского сельсовета на IY квартал 2015 года.
3.Об осуществлении внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита
4. Об утверждении отчета по исполнению бюджета Краснознаменского сельсовета за 9 месяцев 2015 года.
5.  О начале отопительного периода 2015-2016 годов на территории Краснознаменского сельсовета
6. Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Краснознаменского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
7.О назначении публичных слушаний по проекту решения Краснознаменской сельской Думы «О бюджете  Краснознаменского сельсовета на 2016»
8. О пожарной безопасности в осенне-зимний период 2015-2016г.г.

9. Об итогах публичных слушаний по проекту решения Краснознаменской сельской Думы
«О бюджете Краснознаменского сельсовета на 2016 год»
10. Об утверждении «Положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих в Краснознаменском сельсовете»
11.Об утверждении «Положения о порядке обработки персональных данных, ведения личных дел муниципальных служащих Администрации Краснознаменского сельсовета
12.  О проведении Новогодних мероприятий

13. Об организации дежурства в выходные и нерабочие праздничные дни.

14. О мерах по обеспечению безопасности людей, охране их жизни и здоровья на водных объектах, расположенных на территории Краснознаменского сельсовета
	октябрь

октябрь

октябрь

октябрь

октябрь

октябрь

ноябрь

ноябрь

ноябрь

ноябрь

ноябрь

декабрь

декабрь

декабрь

	Главный специалист Администрации
Фортыгина Т.Н.
Главный специалист Администрации
Фортыгина Т.Н.
Главный специалист
Администрации
Фортыгина Т.Н.
Главный специалист
Администрации
Садикова Т.Л.
Главный специалист Администрации
Фортыгина Т.Н.
Главный специалист Администрации
Фортыгина Т.Н.

Главный специалист Администрации
Фортыгина Т.Н.

Главный специалист Администрации
Фортыгина Т.Н.
Главный специалист Администрации
Фортыгина Т.Н.

Главный специалист Администрации
Фортыгина Т.Н.
Главный специалист Администрации
Фортыгина Т.Н.

Главный специалист Администрации
Фортыгина Т.Н
Главный специалист Администрации
Фортыгина Т.Н.
Главный специалист Администрации
Фортыгина Т.Н.

	\/. Контроль и проверка исполнения

	1.Постановлений и распоряжений Администрации Мишкинского район, срок исполнения которых истек в I\/ квартале 2015 года
2.Постановлений и распоряжений Главы администрации  Краснознаменского сельсовета, срок которых истек в I\/ квартале 2015 г.
	Весь период

Весь период
	Главный специалист Администрации
Фортыгина Т.Н.

Главный специалист Администрации
Фортыгина Т.Н.

Главный специалист Администрации
Краснознаменского сельсовета                                                                    Фортыгина Т.Н.